附件1
兰州大学2024年度教学查房比赛具体事项通知

第一、第二临床医学院：
根据《关于举办2024年度兰州大学教学查房比赛的通知》，定于10月30日举办2024年度教学查房比赛校内决赛。现将比赛具体事项通知如下：
一、比赛时间与地点
时  间：10月30日（星期三）
地  点：兰州大学第一医院 英福楼七楼第二学术厅
1.开幕式：  早上 08:30
2.比赛时间：上午 09:00-12:00；下午 13:30-17:00
3.闭幕式：  下午 17:00
二、竞赛相关要求
1.请第一、第二临床医学院各组织五支队伍参加比赛并报送名单（附件2）。每支队伍由6人组成（查房教师1人，下级医师1人、本科实习生3人及主管护士1人）。选手身份确认后不可再更改，否则视为竞赛违规，取消参赛成绩。
2.比赛选手于前1天线上抽签决定比赛顺序。
3.各参赛队伍需自行准备模拟病人。话筒、病床、推车、听诊器、血压计、白板、马克笔等由承办方统一提供，特殊教具或设备，参赛教师需自行准备。
4.所有选手按要求着装（内着衬衣、外穿白大衣，不得出现学院标识），佩戴抽签决定选手号牌。不得穿戴有提示意义的服装或装饰品，一经发现，取消该队比赛资格。不得携带任何无关书籍、资料、笔记、报刊、纸张、相机、各种无线通讯工具、电子设备等进入竞赛场地，一经发现后，经专家委员会审定，取消所在参赛队的竞赛资格。
5.比赛要求在40分钟内完成，剩余5分钟时会有工作人员提示，如在规定时间内未完成竞赛项目，听到结束的指令时，应立刻停止。
6.比赛当天全程直播。
三、材料报送
1.请于9月30日15:00前统一报送参赛教师名单至医学部邮箱（附件2）。
2.请于10月20日前以学院为单位统一发送教学查房多媒体课件电子版至第一临床医学院教师发展中心邮箱，课件命名方式：学院+姓名+科室，课件内容不得存在学院和姓名等提示内容。
3.请于10月25日前发送参加开幕式、闭幕式和观摩比赛的领导和教师名单至指定邮箱。

报送邮箱：
医学部  yxyjwk@lzu.edu.cn
第一临床医学院教师发展中心  ylcjfzx@163.com
联系人：张帆     联系电话：13919337005

医学部  第一临床医学院
                               2024年9月24日